
 
 

  
UCHWAŁA NR 42 

 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU FILOLOGIA ROMAŃSKA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 w sprawie szczegółowych zasad dotyczących korzystania z narzędzi sztucznej 
inteligencji w procesie kształcenia na kierunku filologia romańska  

 Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 2 uchwały nr 98 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 
8 grudnia 2023 r. w sprawie wytycznych dotyczących korzystania z narzędzi sztucznej 
inteligencji w procesie kształcenia (DURK z 2023 r. poz. 98) Rada Dydaktyczna dla 
kierunku filologia romańska postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

1.  Określa się szczegółowe zasady korzystania z narzędzi sztucznej inteligencji w 
procesie kształcenia na kierunku filologia romańska. 
2. Zasady, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do uchwały.  

  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Molska 

 

 

 

 


